根据公司《2021年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，激励对象发生职务变更，但仍在本公

司或本公司子公司任职的，其已获授的限制性股票仍然按照本激励计划规定的程序进行。

根据《公司法》《证券法》等相关法律法规的规定，董事、高级管理人员在职期间每年其所持公司股

份总数的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份将进行锁定，同时须遵守中国证券监督管理委员会

及深圳证券交易所关于董事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

五、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

1、《龙星化工股份有限公司2021年限制性股票激励计划（草案）》已经公司2020年度时股东大会

审议通过。 在公司召开董事会首次授予限制性股票前，有5名激励对象因个人原因自愿放弃认购公司拟

授予的限制性股票，所涉及的限制性股票合计10万股；2名激励对象部分认购，未认购部分合计为6万股。

在公司召开董事会首次授予完成之后至首次授予激励对象缴款期间，有1名激励对象因个人原因自愿全

额放弃认购公司拟向其授予的限制性股票，涉及股份2万股。 因此公司实际首次授予登记的激励对象由

182人调整为176人，首次授予总股数由986万股调整为968万股，放弃认购的18万股将予以作废。

2、公司首次授予限制性股票第一个解除限售期有3名激励对象因个人原因离职，不再具备激励对象

资格，根据公司《2021�年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，公司拟以自有资金按照授予价格

回购注销上述离职人员已获授但尚未解除限售的全部限制性股票合计90,000股。 2021年限制性股票激

励计划首次授予限制性股票的激励对象总人数由176人调整至173人。 2021�年年度权益分派时，激励对

象就其获授的限制性股票应取得的现金分红由公司代为收取， 因离职人员已获授但尚未解锁的限制性

股票合计90,000�股需回购注销，对应的现金分红将由公司收回。

3、公司首次授予限制性股票第二个解除限售期有1名激励对象因个人原因离职，不再具备激励对象

资格，根据公司《2021�年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，公司拟以自有资金按照授予价格

回购注销上述离职人员已获授但尚未解除限售的限制性股票12,000股。 2021年限制性股票激励计划首

次授予限制性股票的激励对象总人数由173人调整至172人。 2021�年年度权益分派时，激励对象就其获

授的限制性股票应取得的现金分红由公司代为收取， 因离职人员已获授但尚未解锁的限制性股对应的

现金分红将由公司收回。

除上述调整内容外，本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划不存在差异。

六、本次解除限售后股本结构变化情况表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件流通

股

7,976,792 1.63% -2,871,000 5,105,792 1.04%

其中：高管锁定股 1,443,300 0.29% 0 1,443,300 0.29%

股权激励限售股 6,533,492 1.33% -2,871,000 3,662,492 0.75%

二、无限售条件流通

股

482,843,208 98.37% 2,871,000 485,714,208 98.96%

三、总股本 490,820,000.00 100.00% 0 490,820,000 100.00%

注1：本次变动前的股份结构为截至本公告披露日的情况。

注2：本次变动后公司股本结构将以中国证券登记结算有限公司深圳分公司实际登记数字为准。

八、备查文件

1、第五届董事会2023年第三次会议；

2、第五届监事会2023年第三次会议；

3、北京市天元律师事务所关于《龙星化工股份有限公司激励计划首次授予部分第二期解锁及回购

注销部分限制性股票事宜的法律意见》

特此公告。

龙星化工股份有限公司董事会

2023年10月19日

证券代码：002650� � � � � � � � � �证券简称：加加食品 公告编号：2023-035

加加食品集团股份有限公司

关于公司控股股东及实际控制人

新增被列入失信被执行人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、新增被列入失信被执行人情况

加加食品集团股份有限公司（以下简称 “公司” ） 于2023年10月17日通过中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn）公示信息查询获悉公司控股股东湖南卓越投资有限公司（以下简称“卓

越投资” ）及实际控制人杨振先生、杨子江先生、肖赛平女士因其个人债务纠纷被中卫市沙坡头区人民

法院列入失信被执行人名单，公司董事会在此之前没有收到相关人员任何形式通知，查询情况如下：

1、公司控股股东湖南卓越投资有限公司被列入失信被执行人名单情况：

被执行人姓名/名称 湖南卓越投资有限公司

执行法院 中卫市沙坡头区人民法院

省份 宁夏

执行依据文号 （2020）卫证字第185号

案号 （2023）宁0502执恢403号

立案时间 2023年9月5日

做出执行依据单位 中卫市沙坡头区人民法院

被执行人的履行情况 全部未履行

失信被执行人行为具体情形 其他规避执行

发布时间 2023年10月08日

2、公司实际控制人杨振先生被列入失信被执行人名单情况：

被执行人姓名/名称 杨振

执行法院 中卫市沙坡头区人民法院

省份 宁夏